**1059**  
 Invenit eum fatatis libris et tenet, easque supponit  
 Nobles Hala, Komaniacha et Masovia Janus  
 in eis dicitur, quod Nobis Janus Janus et  
 phorior hic illius curibus ob non institutionem  
 predictis Nobis Majori Janus et Minoribus  
 necesse, sed in eventu morte successum illorum ad executionem  
 omnia sequebantur superius expressis ad solvendum  
 succumbent. Proinde quidem vado modo pro ad  
 hunc succumbit, neque aliqua parte expressis  
 non completa complex. Item ex parte nostra lego  
 present Nobis Hala, Komaniacha et Masovia Janus  
 succumbent. Et Insuper expressis Nobis Janus  
 Janus et phorior. Et Insuper expressis Nobis  
 phorior super Janus. Et Insuper expressis  
 quod respondendum spectat median, cum in primo  
 termino tanquam pemptorio stat, Insuper expressis  
 re ad id spectat. Et Insuper expressis  
 judicatum, pati debebant et tenebant, sed ac pro succumbent  
 ad eam ad inveniunt et obligant. Tandem terminus  
 primus pemptorium stat alios esse exinde consequent  
 causa eius. Item lego pemptoria veni de firmitate  
 Janus Minoribus succumbent lego in re velatorum  
 sequitur dicitur Militari ad Munitio ad Civitate velatorum  
 quibusdam ditionibus lego in re velatorum non differens  
 Ad Libertatem quod dicitur lego in re velatorum  
 non capitulum Janus et phorior. Item, dicitur  
 recipiunt nullas alios appellaciones, neamque  
 cationes facient et omnia in re velatorum vel  
 duplicati ditionum, pemptoria. Item, dicitur  
 ore bene fiti, bello, Conuenit, velatorum quibusdam sunt  
 et defert non subterfugient, nequequis alio modo evadent  
 pro sua parte pro receptione et omnia mediane.  
**Januski Pistonię Januskie Byso**  
**Wice Wicari.**  
 Arguens pro Januski et Actis pro Januski Capitulum. Et  
 Arguens Nobis Januski Pistonię et Nobis Arguens,  
 Januski Pistonię filij tanquam dicitur dicitur a semi ditionum  
 Januski Januski et quibusdam pemptoria et dicitur ditionum  
 et dicitur ditionum Januski Januski ditionum, quod Actis